
Dziennik Ustaw Nr 28 376 Poz. 170 

170 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dn ia 6 kwietnia 1990 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
w zakładach społecznych służby zdrowia. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 28 października 
1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia i planowej 
gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, poz. 434, 
z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2, z 1955 r. Nr 
11, poz. 67 oraz z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, poz. 192) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecz

nej z dnia 7 maja 1982 r. w sprawie zasad i trybu przep
rowadzania konkursu na niektóre stanowiska w zakładach 

społecznych służby zdrowia (Dz. U. Nr 15, poz. 120 i z 1983 r. 
Nr 33, poz. 159) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) wyłonienie przez komisję konkursową : 

a) dwóch kandydatów na stanowiska określone 
w § 1 ust. 2 pkt 1, 

b) jednego kandydata na pozostałe stanowiska"; 

2) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) organ uprawniony do powołania na stanowiska 
określone w § 1 ust. 2 pkt 1", 

b) w pkt 2 po wyrazie " stanowisk" dodaje się przecinek 
oraz wyrazy "z wyjątkiem stanowiska ordynatora", 

c) dodaje się nowy pkt 3 w brzmieniu : 

,,3) okręgowa rada lekarska - w odniesieniu do 
stanowiska ordynatora" , 

d) dotychczasowy pkt 3 oznacza s i ę jako pkt 4; 

3) w § 6: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) przedstawiciel właściwej terenowo okręgowej 
rady lekarskiej" , 

b) dodąje się nowy ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. W razie gdy konkurs przeprowadza się na stano
w isko ordynatora, w skład komisji konkursowej 
wchodzą : 

1) przedstawiciel okręgowej rady lekarskiej 
- jako przewodniczący komisji , 

2) dyrektor zakładu, 

3) przedstawiciel nadzoru specjalistycznego, 

4) przedstawiciel właściwego towarzystwa 
naukowego, 

5) ordynator wyznaczony przez okręgową radę 
lekarską, 

6) po jednym przedstawicielu związków zawo
dowych działających w zakładzie pracy", 

c) dotychczasowy ust. 2 oznacza się jako ust. 3 i dodaje 
się w nim pkt 6 w brzmieniu : 

,,6) przedstawiciel właściwej terenowo okręgowej 
rady lekarskiej" ; 

4) w § 7: 

a) w ust. 2 wyraz "uzupełnia" zastępuje się wyrazami 
"może uzupełnić" , 

b) w ust . 3 wyrazy " może żądać od osób zgłaszających 
się do konkursu" zastępuje się wyrazami " w toku 
rozmowy z kandydatem może żądać od niego"; 

5) w § 9 w ust. 2 wyraz "roku" zastępuje się wyrazami 
"sześciu miesięcy" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszen ia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : w z. P. Mierzewski 

Opłata za prenumeratę w 1990 r. wynosi: Dziennika Ustaw 97.750 zł, Monitora Polskiego 54.400 zł 

Sp6fnione wpłaty na prenumeratę w 1990 r. będą przyjmowane tylko do 30 czerwca br. Egzemplarze za ległe w ramach prenumeraty będą wysyłane z opófnieniem w stosunku do ich 
wydania i za przesyłkę będą pobierane dodatkowe opłaty. których wysokość zostanie podana w informacj i załączonej do paczki z wydawnictwami. Prenumerata jest real izowana na 
podstawie przedpłaty . Wpłata powinna być dokonana " przelew em-zamówieniem" lub trzyodcinkowym przekazem na konto Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady M inistrów 
w Narodowym Banku Polskim, Oddział Okręgowy Warszawa nr 1052·3157-139.1' . Druki " przelewów -zamówień" lub przekazów mogą zostać wysłane zainteresowanym po 
uprzednim zgłoszen iu zapotrzebowania pisemnie lub telefoniczn ie do Wydziału Wydawn ictw Urzędu Rady M inistrów. Na dowodzie wpłaty należy podać pełną nazwę instytucji 
(nazwisko i imię) i adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. Wszelkich informacj i o prenumeracie udziela Wydział Wydawnictw Urzędu 

Rady Ministrów. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69171 , 00-979 Warszawa, P- 1, niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsi ńska 69/71, P-1, tel. 42-14-78 i 694-67-50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych " Tamka" , Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2138-1300-90. PL ISSN 0209-2123 Cena 680 zł 




